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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 611181 ANTINORO ENRICO1 FORTEBRACCIO22/05/55

 106688 PAROLI GIULIO2 FIDES LIVORNO02/06/52

 630711 CARMINA RICCARDO3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/10/48

 730158 BULGHERINI STEFANO4 CC ANIENE SCHERMA28/07/55

 144387 VAROTTO LORENZO5 PETRARCA SCHERMA18/02/54

 1307 GALVAN MAURIZIO6 COMINI PADOVA08/02/54

 648646 DENTICE DI ACCADIA PAOLO7 CC ANIENE SCHERMA13/02/55

 102689 FALDINI ROBERTO8 CUNEO SCHERMA ACADEMY03/10/54

 119138 FILIPPI FABRIZIO9 FIDES LIVORNO15/08/46

 726791 VERDE ANTONIO10 CC ANIENE SCHERMA19/06/49

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO11 COMINI PADOVA31/08/55

 726795 LIGUORI ANTONIO12 CC ANIENE SCHERMA26/06/51

 654849 BEDANI ATTILIO13 MINERVIUM ACADEMY05/09/50
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  1

 630711 CARMINA RICCARDO MIGIR Qualificato 0,83  15  29  14 2 2  2

 611181 ANTINORO ENRICO PGFOR Qualificato 0,83  14  27  13 3 3  2

 730158 BULGHERINI STEFANO RMCAN Qualificato 0,83  10  27  17 4 4  2

 144387 VAROTTO LORENZO PDIMP Qualificato 0,80  8  21  13 5 5  1

 1307 GALVAN MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,60  8  22  14 6 6  1

 648646 DENTICE DI ACCADIA PAOLO RMCAN Qualificato 0,50 -1  21  22 7 7  2

 102689 FALDINI ROBERTO CNACC Qualificato 0,40 -4  15  19 8 8  1

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Qualificato 0,33 -4  18  22 9 9  2

 726791 VERDE ANTONIO RMCAN Qualificato 0,20 -13  9  22 10 10  1

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,17 -11  14  25 11 11  2

 726795 LIGUORI ANTONIO RMCAN Qualificato 0,00 -19  6  25 12 12  1

 654849 BEDANI ATTILIO CRMIN Qualificato 0,00 -23  7  30 13 13  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VERDE ANTONIO 726791 V 1 1 2 0  0,200 -13  9RMCAN

 2 LIGUORI ANTONIO 726795 2 0 0 0 4  0,000 -19  6RMCAN

 3 PAROLI GIULIO 106688 V V V V V  1,000  20  25LICS

 4 VAROTTO LORENZO 144387 V V 1 V V  0,800  8  21PDIMP

 5 GALVAN MAURIZIO 1307 V V 3 4 V  0,600  8  22PDCOM

 6 FALDINI ROBERTO 102689 V V 0 3 2  0,400 -4  15CNACC

 2Girone N.

 1 DENTICE DI ACCADIA PAOLO 648646 V V 2 3 1 V  0,500 -1  21RMCAN

 2 BEDANI ATTILIO 654849 1 2 2 1 1 0  0,000 -23  7CRMIN

 3 FILIPPI FABRIZIO 119138 4 V 2 2 0 V  0,330 -4  18LICS

 4 BULGHERINI STEFANO 730158 V V V 2 V V  0,830  10  27RMCAN

 5 CARMINA RICCARDO 630711 V V V V 4 V  0,830  15  29MIGIR

 6 ANTINORO ENRICO 611181 V V V 2 V V  0,830  14  27PGFOR

 7 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 2 V 0 4 1 2  0,170 -11  14PDCOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

16:33Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 61 LICSSI

ANTINORO ENRICO 22/05/55  611181 142 PGFORSI

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 243 MIGIRSI

VAROTTO LORENZO 18/02/54  144387 284 PDIMPSI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 305 LICSSI

VERDE ANTONIO 19/06/49  726791 506 RMCANSI

BEDANI ATTILIO 05/09/50  654849 547 CRMINSI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 588 PDCOMSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 659 CNACCSI

DENTICE DI ACCADIA PAOLO 13/02/55  648646 6710 RMCANSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 8111 PDCOMSI

LIGUORI ANTONIO 26/06/51  726795 12712 RMCANSI

BULGHERINI STEFANO 28/07/55  730158 16413 RMCANSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

16:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  65CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

BEDANI ATTILIO 05/09/50 654849  54CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46 119138  30LICS-FIDES LIVORNO SI

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  6SI

CARMINA RICCARDO 30/10/48 630711  24MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  81PDCOM-COMINI PADOVA SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  58SI

VAROTTO LORENZO 18/02/54 144387  28PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ANTINORO ENRICO 22/05/55 611181  14PGFOR-FORTEBRACCIO SI

BULGHERINI STEFANO 28/07/55 730158  164RMCAN-CC ANIENE SCHERMA SI

DENTICE DI ACC PAOLO 13/02/55 648646  67SI

LIGUORI ANTONIO 26/06/51 726795  127SI

VERDE ANTONIO 19/06/49 726791  50SI
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